

G.A APS

Kanalens Kvt 98 2 tv
2620 Albertslund

Årsrapport
18. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Ghafar Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G.A APS

Kanalens Kvt 98 2 tv

2620 Albertslund

Telefonnummer: 28348180

e-mailadresse: ali@royalbagel.dk

CVR-nr: 40103759

Regnskabsår: 18/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 833.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 49.168.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt da selskabet har mistet næsten hele egenkapitalen. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfasen.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		506.521
Eksterne omkostninger		-505.891
Bruttoresultat		630
Personaleomkostninger		-921
Resultat af ordinær primær drift		-291
Øvrige finansielle omkostninger		-542
Ordinært resultat før skat		-833
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-833
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-833
I alt		-833

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		1.147
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.147
Anlægsaktiver i alt		1.147
Råvarer og hjælpematerialer		12.500
Varebeholdninger i alt		12.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		98.892
Tilgodehavender i alt		98.892
Likvide beholdninger		34.178
Omsætningsaktiver i alt		145.570
Aktiver i alt		146.717

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-833
Egenkapital i alt		49.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.862
Skyldig moms og afgifter		5.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.550
Gældsforpligtelser i alt		97.550
Passiver i alt		146.717

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret